ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2021 г. № 52-т/3

О внесении измененийв ряд постановлений Департамента
энергетикии тарифов Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Департамент
энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1.В постановлении Департамента энергетики и тарифов Ивановской
области от 08.10.2021 № 43-т/1] «О корректировке долгосрочных тарифов на
тепловую энергию для потребителей ПАО «МРСК Центра и Приволжья» (филиал
«Ивэнерго») на 2022-2023 годы» по тексту наименование организации
ПАО «МРСК Центра и Приволжья» (филиал «Ивэнерго») заменить на
ПАО «Россети Центра и Приволжья» (филиал «Ивэнерго»).

2.В постановлении Департамента энергетики и тарифов Ивановской
области от 08.10.2021 № 43-т/3 «Об установлении долгосрочных тарифов на
тепловую энергиюна 2021-2023 годы,на услуги по передаче тепловой энергии на
2021-2023 годы,на услуги по передаче тепловой энергии с учетом корректировки
необходимой валовой выручки на 2021-2023 годы, долгосрочных параметров
регулирования, устанавливаемых на долгосрочный период регулирования для
формирования тарифов с использованием метода индексации установленных
тарифов, для МУПП «Кохмабытсервис»на 2021-2023 годы» пункт 2 приложения
3 заменитьна ««МУПП «Кохмабытсервис», от ТЭЦ ПАО «Т Плюс»».

3. Пункт 5 постановления Департамента энергетики и тарифов Ивановской
области от 22.10.2021 № 46-т/4 «О корректировке долгосрочных тарифов на
тепловую энергию для потребителей Ярославской дистанции гражданских
сооружений СП Северной дирекции по эксплуатации зданий и сооружений СП
Северной железной дороги — филиала ОАО «РЖД» (котельная поста ЭЦ станции
Фурманов) на 2022-2023 годы» изложить в следующей редакции: «С 01.01.2022
признать утратившими силу приложения 1, 2 к постановлению Департамента
энергетикии тарифов Ивановской области от 23.10.2020 №50-т/1».

4. В приложении 4 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 08.10.2021 № 43-т/2 «Об установлении долгосрочных
тарифов на тепловую энергию, долгосрочных параметров регулирования для
формирования тарифов с использованием метода индексации установленных
тарифов на 2021 - 2023 годы, об установлении тарифов на горячую воду,
поставляемую с использованием закрытых систем горячего водоснабжения,

производственных программ в сфере горячего водоснабжения на 2021 год для
потребителей ООО «ТеплоЛюдям. Южа» (Южский район)» в шабке таблицы
«Лежневское городское поселение»»заменить на «Южское городское поселение».

5. В приложении 2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 19.11.2021 № 51-т/3 «О корректировке долгосрочных
тарифов на тепловую энергию для потребителей ООО «Ивановская
биоэнергетическая компания» (Южский район) на 2022 - 2024 годы» в столбце
«Год» заменить «2021»на «2022».

Начальник Департамента он Морева
и